



«Ж.Тәшенов атындағы орта мектеп» КММ директоры:
Г.Байдилдина

«Ж.Тәшенов атындағы орта мектеп» КММ


Алғашқы әскери және технологиялық дайындық пәнінің оқытушы-ұйымдастырушысының 2020-2021 оқу жылына арналған жеке жұмыс Ж О С П А Р Ы

Ж.Тәшенов атындағы орта мектеп

Алғашқы әскери және технологиялық дайындық пәнінің оқытушы-ұйымдастырушысы
Н.О.Қойшыбайдың 2020-2021 оқу жылына арналған жеке жұмыс

Ж О С П А Р Ы

№ р/с	Атқарылатын жұмыстар	Мерзімі	Жауапты
1	АӨТД пәні бойынша оқытушы-ұйымдастырушыларының аудандық семинарына қатысу.	Тамыз	АӨТД пәні оқытушы-ұйымдастырушысы: Н.О.Қойшыбай
2	АӨТД пәні бой-ша жаңа оқу жылының басталуы туралы бұйрықты дайындау және бекіту.	Тамыз	Н.О.Қойшыбай
3	АӨТД пәні бой-ша әскери-патриоттық жоспары, күнтізбелік сабақ жоспары, жеке жоспары және т.б. жоспарларын дайындап бекіту.	Қыркүйек	Н.О.Қойшыбай
4	АӨТД пәні бойынша жаңа оқу жылына ОМБ-ны жетілдіру	Қыркүйек Қазан	Н.О.Қойшыбай
5	Взвод және бөлімше командирлермен іздестіру-қық сабақтар өткізу.	Қыркүйек Сәуір Мамыр	Н.О.Қойшыбай
6	«Ұлан», «Жас-Сарбаз», әскери-патриоттық үйірмесін ұйымдастыру	Қазан	Н.О.Қойшыбай
7	2004 жылы туылған жасөспірімдерді ҚДЖБ есепке тұрғызу үшін іс-құжаттарды дайындау.	Қараша Желтоқсан	Н.О.Қойшыбай
8	ҚР-ның рәміздерін насихаттау.	Қараша	Н.О.Қойшыбай
9	Оқу материалдық базаны жақсарту.	Жыл бойы	Н.О.Қойшыбай
10	«Тәуелсіздік Туы берік қолда» атты әскери-патриоттық апталығын өткізу.	Желтоқсан	Н.О.Қойшыбай
11	АӨТД пәні бойынша апталығын өткізу.	Қаңтар	Н.О.Қойшыбай
12	«Жас-Сарбаз» үйірме мүшелерінің арасында әскери - спорттық жарыстар өткізу.	Жыл бойы	Н.О.Қойшыбай
13	Келес әскерлерінің Ауғанстан жерінен шығарылғанына 28 жыл толуына орай апталығын өткізу.	Ақпан	Н.О.Қойшыбай
14	«Патриот» атты әскери-патриоттық апталығын ұйымдастыру.	Наурыз	Н.О.Қойшыбай
15	Мектепте азаматтық қорғаныс бойынша нысан-дық оқу-жаттығулар іс-шаралар өткізу.	Сәуір	Н.О.Қойшыбай
16	Ұлы отан соғысының аяқталуына 76 жыл толуына орай айлығының ашылуы.	Сәуір	Н.О.Қойшыбай
17	5-6 сынып оқушылардың арасында «Алсу» атты әскери-патриоттық жарыс өткізу.	Мамыр	Н.О.Қойшыбай
18	АӨТД пәнінің курсы аяқталуына арналған әскери-патриоттық мерекені өткізу дайындық туралы бұйрық жобасын дайындау.	Мамыр	Н.О.Қойшыбай
19	АӨТД пәнінің курсы аяқталуына арналған әскери-патриоттық мерекені өткізу.	Мамыр	Н.О.Қойшыбай
20	10-11 сынып оқушыларының АӨТД пәнінің курсы аяқталу бойынша бұйрықты бекіту.	Мамыр	Н.О.Қойшыбай
21	10 сынып оқушыларымен 5 күндік оқу дала жиынына арналған дайындық пен өткізу жоспарлар мен қажетті құжаттарды дайындау.	Мамыр Мауысым	Н.О.Қойшыбай
22	АӨТД пәні бойынша есептер дайындау және ББ-мі мен ҚДЖБ-не тапсыру.	Мауысым	Н.О.Қойшыбай

АӨТД пәні оқытушы-ұйымдастырушысы:  Н.О.Қойшыбай